
GENERÁLNÍ ŘEDITELSTVÍ CEL 
140 96 Praha 4, Budějovická 7

VÁŠ DOPIS ZNAČKY             NAŠE ZNAČKA                          VYŘIZUJE / LINKA                                                                    DATUM 
                                   55440/2014-900000-010           Mgr. Carbolová/261332570                                                 29. 10. 2014

                   
Odpověď na dotaz k zadávací dokumentaci – Veřejná zakázka na dodávky z názvem „Nákup serverů 
pro celní správu v r. 2014“ zadávaná v otevřeném řízení podle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách, v platném znění (dále jen „zákon“), uveřejněném ve Věstníku veřejných zakázek dne 18. 
09. 2014 pod Evidenčním číslem VZ 491699.

Předkládáme Vám doplňující informace k zadávací dokumentaci na základě zaslaných dotazů:

Dne 20. 10. 2014 bylo upraveno zadání veřejné zakázky na dodávku s názvem „Nákup serverů pro celní 
správu v r. 2014“ zadávané v otevřeném řízení podle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, 
v platném znění (dále jen „zákon“), uveřejněném ve Věstníku veřejných zakázek dne 18. 09. 2014 pod 
Evidenčním číslem VZ 491699. 

V parametrech „Síťové rozhraní“ bylo u všech poptávaných konfigurací změněno zadání tak, že požadované 
porty typu SFP+ byly změněny na typ BT a zároveň byl změněn požadavek na možnost výměny na 4 x 
10GbE porty z typu SFP + na typ BT bez vlivu na volné sloty v serveru. 

Dotaz č. 1: Znamená označení BT požadavek na 10GBASE-T port typu RJ-45?
Dotaz č. 2: Je možné nabídnout server, který jako možnost výměny umožňuje vyměnit požadované porty za 
porty 4 x 10GbE typu SFP+ při zachování požadavku, že nabídnuté porty budou 10GBASE-T typu RJ-45?

Odpověď č. 1:
Ano, označení BT znamená požadavek na 10GB BASE-T Ethernet, port RJ-45.

Odpověď č. 2:
Ano, při dodržení požadavku, že výměna nebude mít vliv na volné sloty.

S pozdravem

         Ing. Jiří Hammer 
                       Zadavatel a ředitel Sekce ekonomiky a informatiky

 

Všem uchazečům


		2014-10-29T15:37:41+0100
	Ing. Jiří Hammer




